

# **FP & PL Invest ApS**

**Bilbyen 1, 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 28 29 93 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2025.

---

**Fritz Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FP & PL Invest ApS Bilbyen 1 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 28 29 93 89
	Stiftet: 14. december 2004
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Fritz Pedersen Peter Lindeborgh
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	F. P. Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	F. P. Finans ApS, ApS, Holbæk
<b>Kapitalinteresse</b>	Semler Retail Holbæk A/S, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.697.200 mod 4.095.156 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.865</b>	<b>-5.687</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.396.738	4.048.187
Indtægt af kapitalinteresse	2.327.672	59.938
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	299.913	168.379
Andre finansielle indtægter	0	652.689
1 Øvrige finansielle omkostninger	-329.933	-832.008
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.689.525</b>	<b>4.091.498</b>
2 Skat af årets resultat	7.675	3.658
<b>Årets resultat</b>	<b>5.697.200</b>	<b>4.095.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.381.410	-1.445.665
Udbytte for regnskabsåret	5.600.000	4.343.000
Overføres til overført resultat	0	1.197.821
Disponeret fra overført resultat	-1.284.210	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.697.200</b>	<b>4.095.156</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	37.747.400	38.350.662
4	Kapitalinteresse	4.080.720	2.096.048
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.828.120</u>	<u>40.446.710</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.828.120</u></b>	<b><u>40.446.710</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.410.852	3.854.189
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.675	3.658
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.361</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.418.527</u>	<u>3.866.208</u>
	Likvide beholdninger	<u>17</u>	<u>17</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.418.544</u></b>	<b><u>3.866.225</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.246.664</u></b>	<b><u>44.312.935</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.828.120	25.446.710
Overført resultat	8.696.336	9.980.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.600.000	4.343.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.249.456</b>	<b>39.895.256</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.965.958	4.386.429
Anden gæld	31.250	31.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.997.208	4.417.679
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.997.208</b>	<b>4.417.679</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.246.664</b>	<b>44.312.935</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	26.892.375	8.782.725	5.500.000	41.300.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Resultatandel	0	-1.445.665	1.197.821	4.343.000	4.095.156
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	25.446.710	9.980.546	4.343.000	39.895.256
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.343.000	-4.343.000
Resultatandel	0	1.381.410	-1.284.210	5.600.000	5.697.200
	<b>125.000</b>	<b>26.828.120</b>	<b>8.696.336</b>	<b>5.600.000</b>	<b>41.249.456</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	329.933	832.008
	<b><u>329.933</u></b>	<b><u>832.008</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.675	-3.658
	<b><u>-7.675</u></b>	<b><u>-3.658</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.000.000	3.000.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>3.000.000</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	35.350.662	35.302.475
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.396.738	4.048.187
Udbytte	-4.000.000	-4.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>34.747.400</u></b>	<b><u>35.350.662</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>37.747.400</u></b>	<b><u>38.350.662</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FP & PL Invest ApS
F. P. Finans ApS, Holbæk	100 %	<u>37.747.400</u>	<u>3.396.738</u>	<u>37.747.400</u>
		<b><u>37.747.400</u></b>	<b><u>3.396.738</u></b>	<b><u>37.747.400</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	12.000.000	12.000.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>12.000.000</u></b>	<b><u>12.000.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-4.525.774	-3.314.984
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.610.720	343.000
Udbytte	-343.000	-1.553.790
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-2.258.054</u></b>	<b><u>-4.525.774</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-5.378.178	-5.095.116
Årets afskrivninger på goodwill	-283.048	-283.062
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b><u>-5.661.226</u></b>	<b><u>-5.378.178</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>4.080.720</u></b>	<b><u>2.096.048</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>283.048</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FP & PL Invest ApS
Semler Retail Holbæk A/S, Holbæk	49 %	<u>8.328.000</u>	<u>5.328.000</u>	<u>4.080.720</u>
		<b><u>8.328.000</u></b>	<b><u>5.328.000</u></b>	<b><u>4.080.720</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i FP Finans ApS er lagt til sikkerhed for selskabets bankgæld.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. P. Holding ApS, CVR-nr. 18474409, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 652 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
